

ул. СЫЗРАНОВА, дом 23 а
Отчет за январь - декабрь 2021 года

S дома 8050,45		Тариф 21,23 руб.	Содерж и тек. ремонт 6,84	Обслуживание лифтов 3,9
144 квартиры+6 офисов		Уборка 2,74	ТО котельной 5,5	Управление 2,25
1	Должники на 19.01.2021 года			334 892,50
2	Баланс дома на 19.01.2021 года			-622 462,37

Расходы за 2021 год по статьям Содержание-ремонт, ТО котельной					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
Акт Е-5 от 06.01.2021	Чистка грязевиков д=80мм	шт	2	1 100,00	2 200,00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
Акт Е-6 от 08.01.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400,00	400,00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
Акт М-1 от 06.01.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1 230,00	1 230,00
Акт М-3 от 08.01.2021	Опломбировка счетчика	шт	1	200,00	200,00
Акт М-4 от 08.01.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1 230,00	1 230,00
Акт М-5 от 13.01.2021	Перезагрузка котельной	шт	1	1 230,00	1 230,00
Акт М-7 от 18.01.2021	Опломбировка счетчика	шт	2	200,00	400,00
Акт М-13 от 26.01.2021	Плановый осмотр дома за месяц	месяц	1	1 450,00	1 450,00
Акт МК-8 от 14.01.2021	Замена ламп	шт	2	115,00	230,00
	Материал				
	Светодиодная лампа Е- 27 5вт	шт	2	110,00	220,00
Акт С-09 от 18.01.2021	Уборка снега с придворовой территории спецтехникой	час	1	2 500,00	2 500,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		8050,45	18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.		8050,45	22 541,26
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт		1	120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1	130,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,5	6 034,48
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл		1	500,00
Итого:					59 189,25

Февраль					
Акт М-17 от 17.02.2021	Чистка грязевиков д=32мм	шт	4	1 100,00	4 400,00
Акт М-28 от 12.01.2021	Слив и наполнение стояков водой ХГВС	шт	2	150,00	300,00
Акт М-38 от 26.02.2021	Плановый осмотр дома за месяц	шт	1	1 450,00	1 450,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	8050,45		18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	8050,45		22 541,26
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,5		6 034,45
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130,00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500,00
Итого:					53 589,22
Март					
Акт М-40 от 21.03.2021	Выезд специалиста (слесаря)	шт	1	230,00	230,00
Акт М-41 от 02.03.2021	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150,00	150,00
Акт М-46 от 04.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400,00	400,00
Акт М-52 от 13.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400,00	400,00
Акт М-56 от 17.03.2021	Чистка реле сухого хода	шт	2	705,00	1 410,00
Акт М-59 от 17.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400,00	400,00
Акт М-65 от 30.03.2021	Плановый осмотр дома за месяц	шт	1	1 450,00	1 450,00
Акт М-67 от 29.03.2021	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	шт	2	150,00	300,00
Акт М-69 от 31.03.2021	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	шт	2	150,00	300,00
Акт М-70 от 30.03.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400,00	400,00
Акт МК-71 от 04.03.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230,00	230,00
Акт С-50 от 02.03.2021	Изготовление и монтаж ограждения клумбы возле ГРПШ	мп	14	950,00	13 300,00
	Окраска ограждения	мп	14	120,00	1 680,00
	Материалы				0,00
	Труба д=48мм	мп	11,5	187,00	2 150,50
	Труба проф .20x20	мп	28	90,00	2 520,00

	Труба проф. 15x15	мп	18	62,00	1 116,00
	Электроды	кг	1	300,00	300,00
	Краска грунт	кг	2,5	150,00	375,00
Акт СА-16 от 03.03.2021	Монтаж крана д=15мм	шт	1	780,00	780,00
	Монтаж труб пп д=32мм	мп	7	480,00	3 360,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба мп д=15мм	мп	7	69,00	483,00
	Кран д=15мм	шт	1	292,00	292,00
	Муфта ст.д=15мм	шт	1	22,00	22,00
	Переход д=16x15мм	шт	2	54,00	108,00
	Электроды	кг	0,1	278,00	27,80
Акт СА-38 от 31.03.2021	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2	830,00	1 660,00
	Демонтаж трубы д=32мм	мп	1	430,00	430,00
	Монтаж труб пп д=32мм	мп	1	503,00	503,00
	Материалы				
	Труба пп Д=32мм	мп	1	87,00	87,00
	Муфта д=32x25	шт	2	171,07	342,14
	Муфта пп 40x32	шт	1	364,82	364,82
	Американка 40x32мм	шт	1	420,19	420,19
	Соединение АГА д=32мм	шт	2	972,20	1 944,40
	Тройник д=32	шт	2	23,53	47,06
	Переход д=40x32мм	шт	2	15,42	30,84
	Круг отрезной д=125	шт	2	37,27	74,54
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		8050,45	18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.		8050,45	22 541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл		1	500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,5	6 034,47
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт		1	120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1	130,00
Итого:					85 987,53
Апрель					
Акт М-73 от 06.04.2021	Замена воздухооборников	шт	2	480,00	960,00
	Материал				
	Воздухооборник	шт	1	420,00	420,00
Акт М-79 от 26.04.2021	Слив и наполнение системы стояков ГВС и ХВС	шт	2	150,00	300,00

Акт М-81 от 27.04.2021	Регулировка системы ГВС	шт	1	400,00	400,00
	Перезагрузка котельной	шт	1	1 230,00	1 230,00
Акт М-86 от 29.04.2021	Плановый осмотр дома за месяц	шт	1	1 450,00	1 450,00
Акт МК-101 от 21.04.2021	Замена ламп	шт	1	115,00	115,00
	Материалы				
	Лампа накаливания	шт	1	23,00	23,00
Акт С-79 от 09.04.2021	Ремонт провала в афсальте на парковке перед "Фреш Фитнес"	мест	1	1 200,00	1 200,00
	Материалы				
	Щебень	меш	4	80,00	320,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	8050,45		18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	8050,45		22 541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,5		4 720,55
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130,00
Итого:					52 543,32
Май					
Акт М-90 от 10.05.2021	Запуск котельной	шт	1	1 230,00	1 230,00
Акт М-91 от 15.05.2021	Слив и наполнение стояков ЦО	шт	3	300,00	900,00
Акт М-91 от 13.05.2021	Выезд специалиста слесаря по жалобе	шт	1	230,00	230,00
Акт С-111 от 21.05.2021	Покос травы	м2	190	4,70	893,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	8050,45		18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	8050,45		22 541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,5		4 720,56
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130,00
Итого:					49 378,33
Июнь					
Акт Е-40 от 01.06.2021	Замена ламп	шт	1	115,00	115,00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1	110,00	110,00

Акт Е-44 от 05.06.2021	Замена ламп	шт	1	115,00	115,00
	Материалы				
	Лампа светодиодная	шт	1	110,00	110,00
Акт ЕВГ-7 от 10.06.2021	Монтаж проводки	мп	4,5	250,00	1 125,00
	Монтаж фотореле	шт	2	1 000,00	2 000,00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Прожектор светодиодный	шт	2	270,00	540,00
	Провод ПВС	мп	4,5	53,00	238,50
	Гофра труба д=16мм	мп	5	9,50	47,50
	Распределительная коробка 70-70-40	шт	1	54,00	54,00
	Фотореле	шт	2	325,00	650,00
	Самонарез 3,52x40	шт	10	0,75	7,50
	Клипса д=16	шт	10	0,65	6,50
	Дюбель 6x42	шт	10	2,50	25,00
Акт ЕВГ-13 от 30.06.2021	Выезд специалиста (слесаря)	шт	1	230,00	230,00
Акт МК-142 от 13.06.2021	Выезд специалиста (электрика)	шт	1	230,00	230,00
Акт С-135 от 16.06.2021	Покос травы	м2	250	4,70	1 175,00
Акт С-159 от 29.06.2021	Очистка от пыли и старой краски	м2	8	60,00	480,00
	Окраска ограждения входной группы в подъезд в 2 слоя	м2	8	240,00	1 920,00
	Материалы				
	Краска ПФ 115 (зеленая)	кг	2	150,00	300,00
	Валики	шт	2	60,00	120,00
Акт СА-85 от 07.06.2021	Демонтаж труб Д=16мм	мп	1	300,00	300,00
	Монтаж труб д=16мм	мп	1	480,00	480,00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1	780,00	780,00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Соединитель пресс 16x16	шт	1	209,00	209,00
	Угольник пресс 16x16	шт	1	231,80	231,80
	Труба д=16мм	мп	1	53,00	53,00
Акт СА-98 от 13.06.2021	Демонтаж и монтаж счетчика фланцевого д=50мм	шт	1	5 100,00	5 100,00
	Демонтаж и монтаж счетчика фланцевого д=40мм	шт	1	3 700,00	3 700,00
	Демонтаж и монтаж фильтра д=40мм	шт	1	720,00	720,00
	Монтаж трубы д=40мм	мп	1	928,00	928,00
	Материалы				
	Труба оцинкованная д=40мм	мп	1	110,00	110,00
	Отвод ст.д=45мм	шт	6	102,70	616,20

	Патрубок д=40мм	шт	1	24,26	24,26
	Муфта ст.д=40мм	шт	1	90,22	90,22
	Фильтр никлированный д=40мм	шт	1	1 803,31	1 803,31
	Электроды д=25мм	кг	1	277,46	277,46
	Круг д=125мм	шт	5	42,13	210,65
	Лен сантехнический	шт	1	110,03	110,03
	Паста гермитизирующая	шт	1	333,30	333,30
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
Акт СА-105 от 23.06.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС	шт	1	450,00	450,00
	Опломбировка счетчика	шт	1	200,00	200,00
	Материалы				
	Пломба мех.	шт	1	32,00	32,00
	Промба "миг"	шт	1	38,00	38,00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		8050,45	18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.		8050,45	22 541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл		1	500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,5	4 720,56
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт		1	120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1	130,00
Итого:					73 441,56

Июль					
Акт СА-119 от 07.07.2021	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1	150,00	150,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230,00	230,00
Акт СА-121 от 14.07.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС	шт	1	450,00	450,00
	Опломбировка счетчика	шт	1	200,00	200,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Пломба мех.	шт	2	38,00	76,00
Акт С-181 от 19.07.2021	Покос травы	м2	250	4,70	1 175,00
Акт МК-178 от 20.07.2021	Замена светильников светодиодных	шт	5	515,00	2 575,00
	Замена ламп светодиодных	шт	12	150,00	1 800,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Лампы светодиодные	шт	12	110,00	1 320,00

	Светильник светодиодный	шт	5	135,00	675,00
Акт СА-141 от 26.07.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС	шт	1	450,00	450,00
	Опломбировка счетчика	шт	1	200,00	200,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Пломба мех.	шт	1	38,00	38,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	8050,45		18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	8050,45		22 541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,5		2 486,00
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130,00
Итого:					53 919,77

Август					
Акт С-200 от 05.08.2021	Ремонт качели	мест	1	550,00	550,00
Акт А-9 от 08.08.2021	Замена ламп светодиодных	шт	12	115,00	1 380,00
	Выезд бригады	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Патрон Е 27	шт	1	86,00	86,00
	Лампа светодиодная	шт	12	110,00	1 320,00
Акт С-226 от 23.08.2021	Покос травы	м2	280	4,7	1 316,00
Акт С-237 от 30.08.2021	Очистка от пыли и старой краски перил ограждения кровли	мп	158	50,00	7 900,00
	Окраска перил ограждения кровли	мп	158	120,00	18 960,00
	Уборка кровли	час	1	600,00	600,00
	Материалы				
	Краска серая	кг	8	150,00	1 200,00
	Валики	шт	5	40,00	200,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	8050,45		18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	8050,45		22 541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,5		2 486,19

	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130,00
Итого:					77 632,96
Сентябрь					
Акт АА-79 от 21.09.2021	Замена фотоэлементов	шт	1	250,00	250,00
	Монтаж провода в гофре 3х2,5	мп	6	150,00	900,00
	Замена светильника с датчиком движения	шт	1	480,00	480,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Фотоэлемент	шт	1	214,00	214,00
	Провод 3х2,5	мп	6	59,00	354,00
	Светильник с датчиком движения	шт	1	700,00	700,00
	Гофра труба д=20мм	мп	6	45,00	270,00
	Клипсы 2,х2,5	шт	6	27,00	162,00
	Клипсы д=20мм	шт	25	21,00	525,00
Акт ВИ-18 от 01.09.2021	Опломбировка счетчика	шт	2	200,00	400,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Пломба мех. и миг	шт	4	38,00	152,00
Акт ВИ-30 от 14.09.2021	Замена люка круглого тяжелого	шт	1	2132,00	2132,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Люк круглый полимерно-композитный тяжелый усиленный	шт	1	2413,00	2413,00
Акт С-230 от 02.09.2021	Ремонт окна и замена стеклопакета на 7 этаже 2 подъезда	шт	1	1500,00	1 500,00
	Материалы				
	Стеклопакет	м2	0,57	6666,67	3 800,00
	Механизм	шт	1	1300,00	1 300,00
Акт Е- 773 от 26.09.2021	Гидравлические испытания системы центрального отопления	раз	1	42000,00	42 000,00
Акт С-274 от 21.09.2021	Демонтаж сломанного люка	шт	1	1000,00	1 000,00
	Монтаж люка на колодце	шт	1	2200,00	2 200,00
	Материалы				
	Люк тяжелый "Г"	шт	1	4500,00	4 500,00
	Раствор М 100	меш	1	280,00	280,00
Акт С-286 от 29.09.2021	Монтаж кольца Ж.Б "клумба"	шт	1	800,00	800,00
	Шпаклевка поверхности	мп	2	300,00	600,00
	Окраска поверхности	мп	2	240,00	480,00
	Материалы				

	Кольцо Ж.Б	шт	1	2000,00	2 000,00
	Шпаклевка	кг	5	20,00	100,00
	Краска	кг	1	100,00	100,00
Акт С-255 от 14.09.2021	Асфальтирование площадки под детский комплекс	м2	56,25	300,00	16 875,00
	Устройство щебеночного основания	м2	56,25	150,00	8 437,50
	Установка поребриков	шт	6,5	300,00	1 950,00
	Материалы				0,00
	Асфальт	тн	6	3800,00	22 800,00
	Щебень	тн	3	1000,00	3 000,00
	Поребрик	шт	6,5	300,00	1 950,00
	Бетон	м3	0,15	4500,00	675,00
	Доставка материалов	шт	1*2	2000,00	1 000,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		8050,45	18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.		8050,45	22 541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл		1	500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,5	4 910,87
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт		1	120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1	130,00
Итого:					173 305,15
Октябрь					
Акт СА-331 от 31.10.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС	шт	1	450,00	450,00
	Опломбировка счетчика	шт	1	200,00	200,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Пломба мех. и мид	шт	2	38,00	76,00
Акт АА-150 от 05.10.2021	Монтаж провода в гофре 3х1,5	мп	7	89,51	626,57
	Монтаж труб (гофра)	мп	7	61,45	430,15
	Монтаж розетки	шт	1	161,00	161,00
	Монтаж автомата	шт	1	550,00	550,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Изолента	шт	1	55,00	55,00
	Провод 3х1,5	мп	7	89,52	626,64
	Гофра труба	мп	7	68,41	478,87
	Розетка	шт	1	91,00	91,00

	Клипса д=20мм	шт	1	56,81	56,81
	Клипса 2x2,5	шт	1	71,26	71,26
Акт АВВ-460 от 25.10.2021	Чистка линии ЦК д=300мм	мп	50	518,00	25 900,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230,00	230,00
Акт Е-79 от 10.10.2021	Сброс воздуха системы ГВС	шт	1	300,00	300,00
	Ревизия и запуск рециркуляционного насоса	шт	1	2507,00	2 507,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230,00	230,00
Акт С-300 от 10.10.2021	Посадка декоративной сосоны в клумбу	шт	1	500,00	500,00
	Засыпка землей и дренажом	тн	1	600,00	600,00
	Материал				
	Сосна декоративная	шт	1	4500,00	4 500,00
	Земля	тн	1	1000,00	1 000,00
	Дренаж	мешок	1	500,00	500,00
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	8050,45		18 113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	8050,45		22 541,26
	Сезонная проверка вент каналов	шт	144	92,00	13 248,00
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1		500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,5		5 092,49
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1		120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1		130,00
Итого:					100 345,56
Ноябрь					
Акт СА-361 от 15.11.2021	Чистка грязевиков д=80мм	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Чистка грязевиков д=50мм	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-320 от 08.11.2021	Монтаж детского комплекса на детской площадке	шт	1*2	59500,00	29 750,00
	Материалы				

	Детский комплект	шт	1*2	240000,00	120 000,00
	Бетон	м3	0,1	5000,00	500,00
	Осмотр тех.состояния подземного ГП, тех.обслуживание крана шарового на надземном ГП			6806,57	6806,57
	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.		8050,45	18113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.		8050,45	22541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл		1,00	500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%		1,50	5210,16
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт		1,00	120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт		1,00	130,00
Итого:					206101,50
Декабрь					
Акт ОВ-61 от 11.12.2021	Снятие и установка водомера д=15мм	шт	1,00	450,00	450,00
	Демонтаж и монтаж коренного крана ГВС д=15мм	шт	1,00	780,00	780,00
	Замена уголка д=15*90	шт	1,00	220,00	220,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Уголок латунный д=15*90	шт	1,00	255,00	255,00
	Кран шаровый д=15мм	шт	1,00	244,00	244,00
Акт С-363 от 15.12.2021	Замена люка	шт	1,00	3000,00	3000,00
	Материалы				
	Люк "Т"	шт	1,00	4500,00	4500,00
	Раствор	м3	0,05	5000,00	250,00
Акт СА - 386 от 10.12.2021	Демонтаж и монтаж счетчика ХВС д=15мм	шт	1,00	450,00	450,00
	Опломбировка счетчика	шт	1,00	200,00	200,00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Пломба менх. и миг	шт	2,00	38,00	76,00
	Работы по оценке соответствия лифтов	шт		4000,00	4000,00

	Аварийно-техническое обслуживание дома	кв.м.	8050,45	18113,51
	Техническое обслуживание котельной	кв.м.	8050,45	22541,26
	Работы по охране от пожаров и проведения АСР	усл	1,00	500,00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1,50	5372,97
	Снятие показаний ОПУ по электричеству	шт	1,00	120,00
	Снятие показание ОПУ по газу	шт	1,00	130,00
Итого:				61 662,74

5 Статьи содержания и ремонта					
Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и ремонт, ТО котельной	86 745,69	1 132 935,84	1 129 792,37	1 047 096,91	89 889,16
Уборка МКД и придомовой территории	18 473,74	301 936,20	299 473,00	301 936,20	20 936,94
Вывоз мусора	6 379,68	0,00	0,00	0,00	6 379,68
Домофон	4 489,46	51 840,00	51 365,96	51 840,00	4 963,50

7 Постоянные статьи				
Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
ХВС для СОИ	1 595,10	26 483,82	26 699,54	1 379,38
Эл.энергия	23 015,43	0,00	0,00	23 015,43
Эл.энергия СОИ	6 111,12	100 070,70	99 929,73	6 252,09

8	Дополнительные доходы			
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Ростелеком	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00
ИП Малов (реклама в лифтах)	0,00	9 600,00	9 600,00	0,00
МТС	0,00	7 726,56	7 726,56	0,00
Итого	0,00	6 438,80	23 326,56	0,00

9	Должники на 19.01.2022 года		344 675,40
10	Баланс дома при 100% оплате		-181 745,37
11	Баланс дома фактический		-526 420,77